渤海汇金证券资产管理有限公司

关于公司客服邮箱及直销业务受理邮箱变更的公告

尊敬的投资者：

为进一步优化服务，自 2024 年 1 月 2 日起公司客服邮箱变更为

bhhjservice@bhzq.com；直销业务受理邮箱变更为 bhhjzx@bhzq.com。

为确保服务工作的平稳过渡，原客服邮箱（bhhjzg@126.com）、直

销业务受理邮箱（bhhjzxyw@126.com）并行使用至 2024 年 3 月 31 日，

自 2024 年 4月 1 日起原客服邮箱及直销业务受理邮箱不再使用。

特此公告。

渤海汇金证券资产管理有限公司

2024 年 1月 2 日